maddî-manevî ürünlerin belirli bir zaman dilimindeki genel adı.”<sup>21</sup>

<sup>17</sup> İbn Manzur, Ebu'l-Fadl Cemaluddin Muhammed b. Mükerrrem (Ö. 711/1311). *Lisanu'l-Arab*, Beyrut, 1968, “mdn” mad.; Râğib, el-Huseyn b. Muhammed el-İsfehânî (Ö. 502/1108), *el-Müfredât fi Garibi'l-Kur'ân* (Neşre hazırlayan: Muhammed Ahmed Halefallah), Kahire, 1970, “mdn” mad.

<sup>18</sup> Bkz. Râğib, *Müfredât*, “beda” mad.

<sup>19</sup> Bkz. Çelik, *a.g.m.*, s. 54.

<sup>20</sup> Bkz. Çelik, *a.g.m.*, s. 54.

<sup>21</sup> Ömer Demir / Mustafa Acar, *Sosyal Bilimler Sözlüğü*, Ağaç Yayınları, İstanbul, 1993, s.